Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе
с. Вершинино                                                                                                    «29» мая 2018 года

N 1
Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте Спасского сельского поселения (http://spasskoe.tomsk.ru/) и на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Томское предместье».
Состав аукционной комиссии:
Член комиссии – председатель комиссии:                                                              Д.В. Гражданцев
Член комиссии – заместитель председателя комиссии:                                         Е.А. Лущеко
Член комиссии - секретарь комиссии:                                                                     К.В. Цвенгер
Член комиссии:                                                                                                           Д.В. Конев
Член комиссии:                                                                                                           Н.А. Слонова
Член комиссии:                                                                                                           Е.В. Глухова

Повестка дня:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельных участков (лотов), из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства назначения, находящихся в собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение», местоположение которых: Российская Федерация, Томская область, Томский район, МО Спасское сельское поселение, д. Казанка, мкр. «Набережный», 40, объявленного на 30.05.2018г. (дата).

Предмет аукциона:
	№
лота
	Местопо-ложение (адрес) участка
	Площадь
участка,
кв.м
	  Кадастровый номер
	Начальная цена,
руб. в год
	Шаг
аукциона, руб. (3 % начальной
цены)
	Сумма задатка,
 руб. (20% начальной цены)

	1
	2
	3
	6
	8
	9
	10

	1
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, МО Спасское сельское поселение, д. Казанка, мкр. «Набережный», 40
	1109 +/- 12 кв.м.
	70:14:0300095:2484
	18989 (восемнадцать тысяч девятьсот восемьдесят девять) рублей 41 копейка.

	569 (пятьсот шестьдесят девять) рублей 68 копеек
	3797 (три тысячи семьсот девяносто семь) рублей 88 копеек

Аукционная комиссия установила:

1. Поступило 4  (четыре) заявок на участие в открытом аукционе от следующих претендентов:
	 №
 заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ лота

	1
	2
	3
	  4

	1
	03.05.2018г. 17.05ч.
	Баязитов Ринат Шамильевич
	1

	2
	03.05.2018г. 17.08ч.
	Ангелов Александр Афанасьевич
	1

	3
	24.05.2018г. 10.55ч.
	Юргин Владимир Борисович
	1

	4
	24.05.2018г. 10.56ч.
	Деев Александр Александрович
	1

2. Поступление заявок по лотам:

	      № лота
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ участника

	1
	Баязитов Ринат Шамильевич
	1

	1
	Ангелов Александр Афанасьевич
	2

	1
	Юргин Владимир Борисович
	3

	1
	Деев Александр Александрович
	4

3. Перечень отозванных заявок ___________нет_________________________________________
4. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим претендентам:
___________________нет____________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]5. По всем заявкам документы по перечню, указанному в сообщении  (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Томской области. Факт поступления от претендентов задатков установлен на основании выписки со счета Администрации Спасского сельского поселения Томского района.

Аукционная комиссия приняла решение:

1. Признать участниками аукциона следующих претендентов:
	№ заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование
     организации) заявителя
	№ лота

	1
	2
	3
	       4

	1
	03.05.2018г. 17.05ч.
	Баязитов Ринат Шамильевич
	1

	2
	03.05.2018г. 17.08ч.
	Ангелов Александр Афанасьевич
	1

	3
	24.05.2018г. 10.55ч.
	Юргин Владимир Борисович
	1

	4
	24.05.2018г. 10.56ч.
	Деев Александр Александрович
	1

Подписи:

Председатель аукционной комиссии:    ________________________________ /Д.В. Гражданцев/
                                                                                                                                                                 (подпись)                      (расшифровка подписи)
Члены аукционной комиссии,
присутствующие на заседании:
                                                                   __________________________________ /Е.А. Лущеко/
                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                    _________________________________ /К.В. Цвенгер/
                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                    __________________________________ / Н.А. Слонова /
                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                    __________________________________ /Д.В. Конев/
                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                    __________________________________ / Е.В. Глухова/
                                                                                                                                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                               :

2